SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3119/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021366/2014-78;

RESOLVE:

Autorizar  a  prorrogação  do  afastamento  da  servidora  LUCINICE  FERREIRA

BELUCIO, matrícula SIAPE nº 2178278, ocupante do cargo de Professor do Magistério

Superior, lotada no Instituto de Ciências Biológicas, no período de  01 de agosto de

2014  a  31  de  julho  de  2016,  para  concluir  Doutorado  em  Teoria  e  Pesquisa  do

Comportamento, nesta Universidade, em Regime de Tempo Integral, e sem prejuízo de

seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3119/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy